

WYŻSZA SZKOŁA BIZNESU

w Dąbrowie Górniczej

ACADEMY OF BUSINESS

in Dąbrowa Górnicza

Dąbrowa Górnicza, dnia 27.02.2013 r.

LIST REFERENCYJNY

Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej istnieje od 1995 roku. Posiada uprawnienia do nadawania stopnia doktora nauk ekonomicznych. Skupia stabilną i zintegrowaną kadrę ponad 1 000 **nauczycieli** akademickich związanych z uczelnią w ramach prac naukowo-dydaktycznych. Dzięki wysokim kwalifikacjom i doświadczeniu pracowników oraz bogatej ofercie uczelnia zajmuje czołowe miejsca w ogólnopolskich rankingach uczelni wyższych wg „Wprost”, „Perspektywy” i „Home&Market”.

WSB współpracuje z firmą **SIMPLE S.A.** od 2010 roku. Spółka, jako członek konsorcjum, przeprowadziła należyte wdrożenie systemu obsługi administracyjnej Uczelni, zrealizowanego pod nazwą **"Nowa jakość zarządzania - Zintegrowany system wspomagania zarządzania w Wyższej Szkole Biznesu w Dąbrowie Górniczej"**, w skład którego wchodzi m.in. następujące moduły:

- ❖ Finanse i Księgowość;
- ❖ Zarządzanie Personelem;
- ❖ Majątek Trwały;
- ❖ Obrót Towarowy;
- ❖ INFO;
- ❖ System Informowania Kierownictwa (Kontroling).

Wdrożony w ramach projektu system eksploatowany jest przez ponad 100 użytkowników, a jego wartość przekroczyła 1 000 000 zł netto i była realizowana ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 - 2013.

Rozwiązanie oparte na **SIMPLE.ERP** zapewnia obsługę niemal wszystkich procesów administracyjnych prowadzonych w Wyższej Szkole Biznesu w Dąbrowie Górniczej. Wdrożone rozwiązanie pozwala na bieżącą kontrolę kosztów i innych parametrów działalności Uczelni oraz wspomaga procesy biznesowe, efektywność obsługi studentów i kompleksową obsługę procesów budżetowania.

Jego zastosowanie w znacznym stopniu usprawnia obieg informacji niezbędnych zarówno w zarządzaniu Uczelnią jak i codziennych pracach związanych z obsługą administracyjną podmiotu. Ciągłe dostosowanie do aktualnych przepisów oraz potrzeb Użytkownika daje poczucie bezpieczeństwa i dobre trafionej inwestycji.

Dodatkowo Spółka **SIMPLE** zapewniła uczelni pakiet szkoleń, wprowadzających w obsługę wdrożonego systemu **SIMPLE.ERP** oraz wsparcie techniczne eksploatowanego oprogramowania. Realizowana usługa w zakresie Opieki Serwisowej zapewnia utrzymanie systemu **SIMPLE.ERP** w ciągłej sprawności z zachowaniem jego zgodności z obowiązującymi przepisami prawa.”

Dlatego polecamy **SIMPLE S.A.** jako znaną i rzetelną firmę, oferującą sprawdzone i kompleksowe rozwiązania informatyczne.

REKTOR


Prof. nadzw. dr Zdzisława Dacko- Pikiewicz

